令和○年○○月○○日
○○○○○
○○○　○○○○　様
○○○○○○○○
○○○○
○○○○○

商品損傷の申し入れについて

拝啓　毎度格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、早速ではございますが、○○月○○日付にて発送いただきました商品、
・商品CD：○○○○○
・商品名：○○○○○○○
こちらの商品を確認させていただきましたところ、50本中、約半数の27本が破損しており、到底商品として扱えないものでした。
つきましては、原因を確認頂くと同時に、不足分27本の手配を至急お願い致します。
尚、今後の対策について打ち合わせ頂きますようお願い致します。
　取り急ぎご連絡まで。

敬具